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Talousjohtajan viran täyttäminen määräaikaisesti ajalle 1.6. - 31.12.2021

98/01.01.01/2021

KH 18.05.2021 § 132
Pälkäneen kunnan johtamistilanne on ollut hyvin haastava ja haavoittuva
vii me vuosien aikana useiden henkilöstövaihdosten ja pitkien poissaolojen
vuok si. Tämä tilanne on kuormittanut niin töissä olleita johtavia vi ran hal ti joi-
ta kuin myös muita työntekijöitä. Tilanne näkyy myös monien asioiden kes-
ken eräi syy te nä sekä vastuiden ja tehtävänkuvien epäselvyytenä. Kun nan
toiminnan vakauttamisen, jatkuvuuden ja työn teon tehokkuuden kan nal ta
on tarkoituksenmukaista panostaa riittävästi hyvään johtamiseen, jon ka
vaikutukset heijastuvat henkilöstön jaksamiseen, hyvinvointiin sekä te hok-
kuu teen työtehtävissä. Johtaville viranhaltijoille tulee taata mah dol li suu det
tehdä työnsä hyvin ja niin, että aikaa jää riittävästi myös hen ki lös tön
johtamiseen ja toiminnan kehittämiseen.

Pälkäneen kunnan talousjohtajan virka on ollut täyttämättä 5.8.2019 al-
kaen. Tuosta lähtien talousjohtajan päätösvalta ja vastuu on ollut hal lin to-
joh ta jal la oman tehtävän ohella. Taloushallintoon on palkattu ta lous suun nit-
te li ja 6.1.2020 alkaen. Taloussuunnittelija on käytännössä hoitanut suur ta
osaa talousjohtajan tehtävistä, mutta ilman päätösvaltaa ja esi mies ase-
maa. Hallintojohtajan tehtävä on ollut selkeästi kuormittunut, kun hän on
toi mi nut pitkiä ajanjaksoja myös kunnanjohtajan sijaisena vuosien 2019 ja
2020 aikana.

Virkatehtävien täyttämättä jättämistä on perusteltu mm. mahdollisella tu le-
val la organisaatiomuutoksella. Tilanne on kuitenkin ollut kuormittunut niin
kau an, että organisaatiomuutoksen tarpeen ja muodon arviointi ei ole mah-
dol lis ta ennen kuin perustyössä päästään siihen tilanteeseen, että joh ta vil la
viranhaltijoilla on mahdollisuus realistisesti arvioida organisaation toi mi-
vuut ta. Tämä vaatii selkeät tehtävänkuvat ja vastuunjaot niin johtaville vi-
ran hal ti joil le kuin muillekin työntekijöille.

Taloussuunnittelija Markus Jaakkola on osoittanut kyvyn hoitaa ta lous joh-
ta jan virkaan kuuluvia tehtäviä. Jotta hallintojohtajalla on mahdollisuus teh-
dä oman tehtävänkuvansa mukaista tehtävää, on tarkoituksenmukaista
täyt tää talousjohtajan virka mahdollisimman nopeasti tilanteen va kaut ta mi-
sek si ja johtavien viranhaltijoiden työhyvinvoinnin varmistamiseksi. Näin ol-
len esitetään, että talousjohtajan virka täytetään määräaikaisesti 1.6. -
31.12.2021 väliselle ajalle ja virkaan siirretään taloussuunnittelija Markus
Jaak ko la. Markus Jaakkola on koulutukseltaan hallintotieteiden maisteri,
pää ai nee naan julkinen talousjohtaminen. Hän täyttää viran muodollisen
kel poi suus vaa ti muk sen. Talousjohtajan viran täyttäminen toistaiseksi kä si-
tel lään talousarvioprosessin yhteydessä syksyllä 2021.

Talousjohtajan virkaan ei ole määrärahavarausta vuoden 2021 ta lous ar-
vios sa. Kunnan hallinnossa on kuitenkin täyttämättä hen ki lös tö asi an tun ti-
jan/-suun nit te li jan tehtävä, johon on määrärahavaraus vuoden alusta al-
kaen. Kyseisen tehtävän täyttämisen tarpeellisuus arvioidaan ta lous joh ta-
jan viran täyttämisen jälkeen, kun hallintojohtajan työpanos pääsee koh dis-



tu maan täysin hänen omaan tehtäväänsä, johon kuuluvat hallinto- ja hen ki-
lös tö asiat. Henkilöstöasiantuntijan tehtävän täyttö ei joka ta pauk ses sa
toteudu ennen syyskautta, joten kyseiseen tehtävään varattuja palk kaus-
mää rä ra ho ja voidaan kohdentaa käytettäväksi talousjohtajan ja ta lous-
suun nit te li jan välisen palkkaeron kompensoimiseen. Ta lous suun nit te li jan
vakanssin täyttämiselle ei ole tarvetta ajalle 1.6. - 31.12.2021.

Toimivalta
Pälkäneen kunnan hallintosäännön 56 §:n mukaan toimialajohtajan avoin-
na olevan viran väliaikaisen hoitajan valinnasta enintään vuodeksi päättää
kun nan hal li tus.

Valmistelu ja lisätiedot:
Pauliina Pikka, kunnanjohtaja
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää
1. täyttää talousjohtajan viran ajalle 1.6. - 31.12.2021.
2. että talousjohtajan virkaan siirretään taloussuunnittelija, HM Markus

Jaak ko la.
3. talousjohtajan kokonaiskuukausipalkaksi 4 800 euroa.
4. että talousjohtaja on kokonaistyöajassa ja hänen työsuhteensa ehdot

mää räy ty vät KVTES:n mukaisesti.
5. että talousjohtajan viran täyttäminen toistaiseksi ratkaistaan ta lous ar-

vio pro ses sin 2022 yhteydessä.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


